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18 december 2025 

NOBA Bank Group AB (publ) förvärvar DBT Capital AB 
 

NOBA Bank Group AB (publ) ("NOBA"), en av de ledande specialistbankerna i Europa, har ingått avtal 
med ägarna av DBT Capital AB ("DBT"), en aktör på den svenska marknaden för utlåning till små- och 
medelstora företag (SME), om att förvärva samtliga aktier i DBT. Den kontanta köpeskillingen uppgår till 
SEK 403 miljoner, föremål för nedjustering för vissa ej materiella kostnader mellan signering och slutförande. 
Förvärvet förväntas slutföras under det första kvartalet 2026.  
 
I linje med NOBAs tidigare kommunicerade tillväxtagenda och finansiella mål utgör förvärvet, och etableringen 
av en SME-vertikal, en naturlig del av strategin att växa låneportföljen till 250 miljarder kronor till år 2030. 
Kombinationen av NOBAs skala, disciplinerade kreditgivning, diversifierade finansieringsstruktur och personliga 
kundbemötande, tillsammans med DBTs moderna tekniska plattform, etablerade varumärke och position i ett 
attraktivt segment av SME-marknaden, skapar en strategisk och teknisk passform med god medel- till långsiktig 
tillväxt- och lönsamhetspotential. DBTs ledningsgrupp kommer att kvarstå i bolaget efter förvärvets 
genomförande samt återinvestera en del av köpeskillingen i ett incitamentsprogram i DBT, med 
prestationsvillkor kopplade till dess utveckling.  

Jacob Lundblad, VD på NOBA, kommenterar:  

- Vi har sedan tidigare identifierat den svenska marknaden för SME-lån som en intressant 
expansionsmöjlighet. SME-marknaden befinner sig i ett spännande skifte från offline till online. 
Kundernas ökande krav på flexibilitet, snabbhet och datadrivna beslut driver dessutom på 
kundmigrationen från etablerade banker till specialistlångivare. DBT erbjuder en digital och modern 
plattform och är en uppstickare inom en attraktiv del av detta segment. På medellång sikt ser jag 
därför att DBT har bra potential att utgöra ett viktigt tillskott till NOBAs produktportfölj. 

Alexis Kopylov, VD och medgrundare av DBT, kommenterar: 

- Under de senaste åtta åren har vi målmedvetet byggt en av de ledande tekniska plattformarna och 
erbjudandena på den svenska SME-marknaden. Som en del av NOBA blir vi en del av en större plattform 
samt ges tillgång till en förbättrad finansieringsstruktur. Detta innebär att DBT får ännu bättre 
förutsättningar att skala upp sin verksamhet och hjälpa fler företag att investera i sin framtid. Jag ser 
fram emot att vara en del av vår gemensamma tillväxtresa. 

Finansiell påverkan på NOBA 

Sammantaget väntas förvärvet av DBT få en marginellt negativ påverkan på NOBAs vinst per aktie i det korta 
perspektivet, samtidigt som det förväntas vara värdeskapande för NOBA på medellång sikt. NOBAs 
kärnprimärkapitalrelation (CET1-ratio) väntas påverkas negativt om cirka 0,3 procentenheter. 
Transaktionskostnader om cirka SEK 15-20 miljoner väntas påverka NOBAs resultat för det fjärde kvartalet 2025.  

Eventuella ytterligare finansiella effekter kommer att kommuniceras i samband med transaktionens 
slutförande, vilken förväntas ske under det första kvartalet 2026. 

DBTs finansiella nyckeltal (30 juni 2025, rullande 12 månader) 

- Låneportfölj: SEK 1,1 miljarder 
- Rörelseintäkter: SEK 58 miljoner 
- Resultat före kreditförluster: SEK -8 miljoner 
- Kreditförlustnivå: 2,1 procent 
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För mer information, kontakta: 
 
Rickard Strand, Head of Investor Relations 
ir@noba.bank  

Oliver Hofmann, Head of ESG & Communication 
press@noba.bank   

 
Om NOBA Bank Group 

Med ett diversifierat erbjudande via våra tre varumärken Nordax Bank, Bank Norwegian och Svensk 
Hypotekspension och över 2 miljoner kunder, har vi storleken, kunskapen och skalbarheten för att bidra till ökad 
finansiell hälsa för fler. NOBA samlar specialiserade, kundcentrerade finansiella erbjudanden som är hållbara för 
individen, banken och samhället, idag och imorgon. NOBA-koncernen har mer än 680 heltidsanställda och är aktiv 
på 8 marknader. Sedan 26 september 2025 är NOBAs aktie noterad på Nasdaq Stockholm. 

Läs mer om NOBA och våra varumärken på www.noba.bank. 

Om DBT Capital AB 

DBT grundades 2017 med ambitionen att ge små och medelstora företag bättre förutsättningar att växa och bli 
framgångsrika. DBT erbjuder långsiktiga företagslån på 3–35 miljoner kronor till svenska aktiebolag inom alla 
branscher. En bred intern expertis, kombinerat med en avancerad plattform för analys av realtidsdata, möjliggör 
snabbare handläggning och bättre analys. DBT är ett registrerat finansiellt institut hos Finansinspektionen och 
stöttas av Europeiska Investeringsfonden (EIF).   
 
 
Denna information är sådan information som NOBA Bank Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2025-12-18 18:35 CET. 
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